
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XIV. SKI – LG 
mit Riesentorlauf und Luftgewehrschießen 

am 27. Februar 2011 in Pichl/Gsies 
 

 

Der SSV Pichl/Gsies – Raiffeisen  

mit den Sektionen Ski und Schützengilde 

bedankt sich herzlich bei den Sponsoren 

 

Berggasthof Mudler, Taisten – Grohe, Bruneck, Edilfer, Bruneck 

Tools-Service Bruneck – Metzgerei Mair, Olang – Gastro Fresh 

Ladstätter Adolf, Pichl – Plankensteiner Verputz, Pichl 

Stabinger, Sexten – Löwenwirt, Sexten – Binta Pub, Pichl 

Taschler Gerold & Helmuth, Pichl – Bauexpert, Bruneck 

Fliesen Plankensteiner – Bäckerei Amhof, Gsies – Hotel Stoll, Pichl 

Hotel Waldheim, Pichl – Restaurant Durnwald, Pichl 

Huber Alm, Antholz – Hotel Gschwendt, Pichl – Holz Elan, Taisten 

Autowerkstatt Rienz, Welsberg – Burger, Welsberg 

Elektrohaus, Welsberg – Rienzner Schmied, Gsies 

Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft, Niederdorf 

Bodenverlegung Lahner, Pichl – Salon Kampl, St. Martin 

Autowerkstatt Hofmann, St. Magdalena – Hintner Michael, Pichl 

Elektro Felderer, St. Martin – Zimmerei Seiwald Arthur, Pichl 



14. Ski/LG 2011 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Geilen Hennen 187.55
M SEIWALD, Tamara 93.14 (1) 01:23,14 (4) 190 (1) 83.14 + 10
M AMPFERTHALER, Lisa 94.41 (2) 01:22,41 (3) 188 (2) 82.41 + 12
M BURGMANN, Marlies 110.13 (4) 01:33,13 (5) 183 (4) 93.13 + 17

2. Die Pichla Gitschn 207.63
M MÖLGG, Franziska 95.31 (3) 01:13,31 (2) 178 (5) 73.31 + 22
M GIETL, Anna 112.32 (5) 01:38,32 (6) 186 (3) 98.32 + 14
M TASCHLER, Johanna 115.12 (6) 01:10,12 (1) 155 (6) 70.12 + 45
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14. Ski/LG 2011 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Mädchen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. M SEIWALD, Tamara Die Geilen Hennen 93.14 01:23,14 (4) 190 (1) 83.14 + 10
2. M AMPFERTHALER, Lisa Die Geilen Hennen 94.41 01:22,41 (3) 188 (2) 82.41 + 12
3. M MÖLGG, Franziska Die Pichla Gitschn 95.31 01:13,31 (2) 178 (5) 73.31 + 22
4. M BURGMANN, Marlies Die Geilen Hennen 110.13 01:33,13 (5) 183 (4) 93.13 + 17
5. M GIETL, Anna Die Pichla Gitschn 112.32 01:38,32 (6) 186 (3) 98.32 + 14
6. M TASCHLER, Johanna Die Pichla Gitschn 115.12 01:10,12 (1) 155 (6) 70.12 + 45
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14. Ski/LG 2011 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Pisten Rowdys 160.62
B TASCHLER, Alexander 71.16 (1) 01:01,16 (1) 190 (2) 61.16 + 10
B SINNER, Manuel 89.46 (10) 01:02,46 (2) 173 (20) 62.46 + 27
B PLANKENSTEINER, Alex 90.20 (11) 01:04,20 (3) 174 (18) 64.2 + 26

2. Red Bulls 166.36
B SINNER, Tobias 81.34 (5) 01:11,34 (11) 190 (2) 71.34 + 10
B GIETL, Lukas 85.02 (6) 01:16,02 (16) 191 (1) 76.02 + 9
B SEIWALD, Viktor 98.76 (16) 01:06,76 (5) 168 (23) 66.76 + 32

3. Die Freestyler 170.08
B SINNER, Philipp 81.06 (4) 01:06,06 (4) 185 (9) 66.06 + 15
B INNERBICHLER, Gabriel 89.02 (9) 01:17,02 (17) 188 (8) 77.02 + 12
B STOLL, Marc 105.11 (21) 01:20,11 (20) 175 (16) 80.11 + 25

4. Die 3 Trolle 176.09
B GIETL, Noah 79.73 (3) 01:08,73 (8) 189 (6) 68.73 + 11
B SEIWALD, Tobias 96.36 (14) 01:08,36 (7) 172 (21) 68.36 + 28
B STOLL, Stefan 99.72 (17) 01:07,72 (6) 168 (23) 67.72 + 32

5. Die Wilden Drei 176.25
B AMPFERTHALER, Aaron 87.83 (7) 01:08,83 (9) 181 (11) 68.83 + 19
B AMPFERTHALER, Peter 88.42 (8) 01:11,42 (12) 183 (10) 71.42 + 17
B LAHNER, Gabriel 106.36 (22) 01:25,36 (24) 179 (13) 85.36 + 21

6. Die Pisten Flitza 180.78
B BACHER, Jonas 79.58 (2) 01:09,58 (10) 190 (2) 69.58 + 10
B SEIWALD, Lukas 101.20 (18) 01:15,20 (15) 174 (18) 75.2 + 26
B SCHUSTER, Michael 101.75 (19) 01:19,75 (19) 178 (14) 79.75 + 22

7. Die Vigrotta Buibm 189.97
B MAIR, Manuel 91.55 (12) 01:21,55 (22) 190 (2) 81.55 + 10
B MAIR, Tobias 98.42 (15) 01:27,42 (26) 189 (6) 87.42 + 11
B SCHETT, Renè 125.89 (26) 01:14,89 (14) 149 (27) 74.89 + 51

8. Die 3 Plonkna 195.62
B MÖLGG, Tobias 93.04 (13) 01:13,04 (13) 180 (12) 73.04 + 20
B STOLL, Martin 102.58 (20) 01:20,58 (21) 178 (14) 80.58 + 22
B DURNWALDER, Elias 121.58 (24) 01:22,58 (23) 161 (26) 82.58 + 39

9. Die Pistnhupfa 260.36
B DURNWALDER, Simon 121.72 (25) 01:33,72 (29) 172 (21) 93.72 + 28
B NÖCKLER, Theo 138.64 (27) 01:25,64 (25) 147 (28) 85.64 + 53
B BACHER, Samuel 190.85 (30) 01:30,85 (28) 100 (30) 90.85 + 100

10. Die 3 Lausbuibm 263.80
B SINNER, Patrick 116.47 (23) 01:19,47 (18) 163 (25) 79.47 + 37
B AMHOF, Fabian 147.33 (28) 01:28,33 (27) 141 (29) 88.33 + 59
B STOLL, Daniel 151.85 (29) 02:06,85 (30) 175 (16) 126.85 + 25
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14. Ski/LG 2011 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Buben
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. B TASCHLER, Alexander Die Pisten Rowdys 71.16 01:01,16 (1) 190 (2) 61.16 + 10
2. B BACHER, Jonas Die Pisten Flitza 79.58 01:09,58 (10) 190 (2) 69.58 + 10
3. B GIETL, Noah Die 3 Trolle 79.73 01:08,73 (8) 189 (6) 68.73 + 11
4. B SINNER, Philipp Die Freestyler 81.06 01:06,06 (4) 185 (9) 66.06 + 15
5. B SINNER, Tobias Red Bulls 81.34 01:11,34 (11) 190 (2) 71.34 + 10
6. B GIETL, Lukas Red Bulls 85.02 01:16,02 (16) 191 (1) 76.02 + 9
7. B AMPFERTHALER, Aaron Die Wilden Drei 87.83 01:08,83 (9) 181 (11) 68.83 + 19
8. B AMPFERTHALER, Peter Die Wilden Drei 88.42 01:11,42 (12) 183 (10) 71.42 + 17
9. B INNERBICHLER, Gabriel Die Freestyler 89.02 01:17,02 (17) 188 (8) 77.02 + 12

10. B SINNER, Manuel Die Pisten Rowdys 89.46 01:02,46 (2) 173 (20) 62.46 + 27
11. B PLANKENSTEINER, Alex Die Pisten Rowdys 90.20 01:04,20 (3) 174 (18) 64.2 + 26
12. B MAIR, Manuel Die Vigrotta Buibm 91.55 01:21,55 (22) 190 (2) 81.55 + 10
13. B MÖLGG, Tobias Die 3 Plonkna 93.04 01:13,04 (13) 180 (12) 73.04 + 20
14. B SEIWALD, Tobias Die 3 Trolle 96.36 01:08,36 (7) 172 (21) 68.36 + 28
15. B MAIR, Tobias Die Vigrotta Buibm 98.42 01:27,42 (26) 189 (6) 87.42 + 11
16. B SEIWALD, Viktor Red Bulls 98.76 01:06,76 (5) 168 (23) 66.76 + 32
17. B STOLL, Stefan Die 3 Trolle 99.72 01:07,72 (6) 168 (23) 67.72 + 32
18. B SEIWALD, Lukas Die Pisten Flitza 101.20 01:15,20 (15) 174 (18) 75.2 + 26
19. B SCHUSTER, Michael Die Pisten Flitza 101.75 01:19,75 (19) 178 (14) 79.75 + 22
20. B STOLL, Martin Die 3 Plonkna 102.58 01:20,58 (21) 178 (14) 80.58 + 22
21. B STOLL, Marc Die Freestyler 105.11 01:20,11 (20) 175 (16) 80.11 + 25
22. B LAHNER, Gabriel Die Wilden Drei 106.36 01:25,36 (24) 179 (13) 85.36 + 21
23. B SINNER, Patrick Die 3 Lausbuibm 116.47 01:19,47 (18) 163 (25) 79.47 + 37
24. B DURNWALDER, Elias Die 3 Plonkna 121.58 01:22,58 (23) 161 (26) 82.58 + 39
25. B DURNWALDER, Simon Die Pistnhupfa 121.72 01:33,72 (29) 172 (21) 93.72 + 28
26. B SCHETT, Renè Die Vigrotta Buibm 125.89 01:14,89 (14) 149 (27) 74.89 + 51
27. B NÖCKLER, Theo Die Pistnhupfa 138.64 01:25,64 (25) 147 (28) 85.64 + 53
28. B AMHOF, Fabian Die 3 Lausbuibm 147.33 01:28,33 (27) 141 (29) 88.33 + 59
29. B STOLL, Daniel Die 3 Lausbuibm 151.85 02:06,85 (30) 175 (16) 126.85 + 25
30. B BACHER, Samuel Die Pistnhupfa 190.85 01:30,85 (28) 100 (30) 90.85 + 100
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14. Ski/LG 2011 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Schnee Monster 155.84
D AMPFERTHALER, Carmen 75.89 (1) 01:02,89 (1) 187 (1) 62.89 + 13
D TASCHLER, Magdalena 79.95 (2) 01:02,95 (2) 183 (3) 62.95 + 17
D AMPFERTHALER, Astrid 89.43 (7) 01:03,43 (4) 174 (10) 63.43 + 26

2. Die Gewaltign 178.25
D AMPFERTHALER, Theresia 85.37 (4) 01:03,37 (3) 178 (7) 63.37 + 22
D DURNWALDER, Johanna 92.88 (8) 01:11,88 (9) 179 (6) 71.88 + 21
D TASCHLER, Marlies 106.46 (13) 01:17,46 (13) 171 (11) 77.46 + 29

3. Die Bissign 178.82
D LADSTÄTTER, Heidi 85.86 (5) 01:03,86 (5) 178 (7) 63.86 + 22
D SINNER, Andrea 92.96 (9) 01:17,96 (14) 185 (2) 77.96 + 15
D NÖCKLER, Elfriede 134.59 (17) 01:38,59 (20) 164 (15) 98.59 + 36

4. Die Ehrgeizigen 181.66
D TASCHLER, Irmgard 84.01 (3) 01:07,01 (7) 183 (3) 67.01 + 17
D GIETL, Sonja 97.65 (10) 01:14,65 (11) 177 (9) 74.65 + 23
D BACHER, Sonja 121.15 (16) 01:25,15 (16) 164 (15) 85.15 + 36

5. Die Narrischn 202.38
D AMPFERTHALER, Rita 86.86 (6) 01:09,86 (8) 183 (3) 69.86 + 17
D BURGMANN, Irmgard 115.52 (15) 01:18,52 (15) 163 (17) 78.52 + 37
D PLANKENSTEINER, Angelika 135.42 (18) 01:27,42 (18) 152 (19) 87.42 + 48

6. Die Rasantn 211.05
D SINNER, Dagmar 100.55 (11) 01:06,55 (6) 166 (14) 66.55 + 34
D HAINZ, Birgit 110.50 (14) 01:12,50 (10) 162 (18) 72.5 + 38
D AMPFERTHALER, Karin DNF 171 (11)

7. Die Schnelln Schneggn 256.08
D JUD, Sabrina 104.92 (12) 01:15,92 (12) 171 (11) 75.92 + 29
D TASCHLER, Elfriede 151.16 (19) 01:27,16 (17) 136 (20) 87.16 + 64
D COSTABIEI, Daniela 164.12 (20) 01:28,12 (19) 124 (21) 88.12 + 76
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14. Ski/LG 2011 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Schifohra 150.10
H LADSTÄTTER, Paul 73.25 (2) 00:57,25 (2) 184 (11) 57.25 + 16
H TASCHLER, Helmuth 76.85 (4) 00:57,85 (4) 181 (15) 57.85 + 19
H TASCHLER, Gerold 78.50 (8) 00:57,50 (3) 179 (17) 57.5 + 21

2. Villgrotn I 150.12
H MAIR, Erwin 73.02 (1) 01:04,02 (8) 191 (3) 64.02 + 9
H WALDER, Peter Paul 77.10 (5) 01:09,90 (19) 192.8 (1) 69.9 + 7.2
H MAYR, Paul 149.89 (30) 01:56,89 (30) 167 (28) 116.89 + 33

3. Autoplus 152.54
H LARCHER, Hannes 74.36 (3) 01:00,36 (7) 186 (10) 60.36 + 14
H HALLER, Michael 78.18 (7) 01:10,98 (20) 192.8 (1) 70.98 + 7.2
H MERANER, Karlheinz 79.22 (9) 01:06,22 (15) 187 (9) 66.22 + 13

4. Die Eisheiligen 163.71
H GIETL, Dieter 77.18 (6) 01:06,18 (14) 189 (6) 66.18 + 11
H BACHER, Reinhard 86.53 (15) 00:59,53 (6) 173 (27) 59.53 + 27
H AMPFERTHALER, Albin 118.66 (27) 00:55,66 (1) 137 (31) 55.66 + 63

5. Villgrotn II 168.33
H MAYR, Peter Paul 82.89 (12) 01:12,69 (22) 189.8 (4) 72.69 + 10.2
H MAIR, Daniel 85.44 (14) 01:15,24 (24) 189.8 (4) 75.24 + 10.2
H WALDER, Markus 89.79 (17) 01:18,39 (26) 188.6 (8) 78.39 + 11.4

6. Innerhofer Fanclub 169.93
H HINTNER, Hanspeter 80.00 (10) 00:59,00 (5) 179 (17) 59 + 21
H RAINER, Christof 89.93 (18) 01:07,93 (17) 178 (20) 67.93 + 22
H SEIWALD, Martin 119.34 (28) 01:07,34 (16) 148 (30) 67.34 + 52

7. Die Jaga 174.04
H SINNER, Robert 83.57 (13) 01:04,57 (10) 181 (15) 64.57 + 19
H AMHOF, Georg 90.47 (19) 01:04,47 (9) 174 (24) 64.47 + 26
H HINTNER, Fabian DSQ 0

8. Die 3 Aupassa 182.90
H BURGMANN, Paul 90.92 (20) 01:08,92 (18) 178 (20) 68.92 + 22
H MÖLGG, Valentin 91.98 (22) 01:05,98 (13) 174 (24) 65.98 + 26
H STOLL, Paul 96.66 (24) 01:19,66 (27) 183 (12) 79.66 + 17

9. The Bulls 186.73
H TADINI, Marino 86.75 (16) 01:04,75 (11) 178 (20) 64.75 + 22
H POLES, Alessandro 99.98 (26) 01:13,98 (23) 174 (24) 73.98 + 26
H TADINI, Paolo DNS 183 (12)

10. Ferrari Club 187.79
H LAHNER, Anton 91.29 (21) 01:20,29 (28) 189 (6) 80.29 + 11
H JUD, Walter 96.50 (23) 01:15,50 (25) 179 (17) 75.5 + 21
H SEIWALD, Adolf 97.54 (25) 01:12,54 (21) 175 (23) 72.54 + 25

11. Die Spoutn 216.67
H HINTNER, Ewald 81.88 (11) 01:04,88 (12) 183 (12) 64.88 + 17
H SCHUSTER, Erwin 134.79 (29) 01:24,79 (29) 150 (29) 84.79 + 50
H STEINMAIR, Reinhold DNS 0
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14. Ski/LG 2011 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. H MAIR, Erwin Villgrotn I 73.02 01:04,02 (8) 191 (3) 64.02 + 9
2. H LADSTÄTTER, Paul Die Schifohra 73.25 00:57,25 (2) 184 (11) 57.25 + 16
3. H LARCHER, Hannes Autoplus 74.36 01:00,36 (7) 186 (10) 60.36 + 14
4. H TASCHLER, Helmuth Die Schifohra 76.85 00:57,85 (4) 181 (15) 57.85 + 19
5. H WALDER, Peter Paul Villgrotn I 77.10 01:09,90 (19) 192.8 (1) 69.9 + 7.2
6. H GIETL, Dieter Die Eisheiligen 77.18 01:06,18 (14) 189 (6) 66.18 + 11
7. H HALLER, Michael Autoplus 78.18 01:10,98 (20) 192.8 (1) 70.98 + 7.2
8. H TASCHLER, Gerold Die Schifohra 78.50 00:57,50 (3) 179 (17) 57.5 + 21
9. H MERANER, Karlheinz Autoplus 79.22 01:06,22 (15) 187 (9) 66.22 + 13

10. H HINTNER, Hanspeter Innerhofer Fanclub 80.00 00:59,00 (5) 179 (17) 59 + 21
11. H HINTNER, Ewald Die Spoutn 81.88 01:04,88 (12) 183 (12) 64.88 + 17
12. H MAYR, Peter Paul Villgrotn II 82.89 01:12,69 (22) 189.8 (4) 72.69 + 10.2
13. H SINNER, Robert Die Jaga 83.57 01:04,57 (10) 181 (15) 64.57 + 19
14. H MAIR, Daniel Villgrotn II 85.44 01:15,24 (24) 189.8 (4) 75.24 + 10.2
15. H BACHER, Reinhard Die Eisheiligen 86.53 00:59,53 (6) 173 (27) 59.53 + 27
16. H TADINI, Marino The Bulls 86.75 01:04,75 (11) 178 (20) 64.75 + 22
17. H WALDER, Markus Villgrotn II 89.79 01:18,39 (26) 188.6 (8) 78.39 + 11.4
18. H RAINER, Christof Innerhofer Fanclub 89.93 01:07,93 (17) 178 (20) 67.93 + 22
19. H AMHOF, Georg Die Jaga 90.47 01:04,47 (9) 174 (24) 64.47 + 26
20. H BURGMANN, Paul Die 3 Aupassa 90.92 01:08,92 (18) 178 (20) 68.92 + 22
21. H LAHNER, Anton Ferrari Club 91.29 01:20,29 (28) 189 (6) 80.29 + 11
22. H MÖLGG, Valentin Die 3 Aupassa 91.98 01:05,98 (13) 174 (24) 65.98 + 26
23. H JUD, Walter Ferrari Club 96.50 01:15,50 (25) 179 (17) 75.5 + 21
24. H STOLL, Paul Die 3 Aupassa 96.66 01:19,66 (27) 183 (12) 79.66 + 17
25. H SEIWALD, Adolf Ferrari Club 97.54 01:12,54 (21) 175 (23) 72.54 + 25
26. H POLES, Alessandro The Bulls 99.98 01:13,98 (23) 174 (24) 73.98 + 26
27. H AMPFERTHALER, Albin Die Eisheiligen 118.66 00:55,66 (1) 137 (31) 55.66 + 63
28. H SEIWALD, Martin Innerhofer Fanclub 119.34 01:07,34 (16) 148 (30) 67.34 + 52
29. H SCHUSTER, Erwin Die Spoutn 134.79 01:24,79 (29) 150 (29) 84.79 + 50
30. H MAYR, Paul Villgrotn I 149.89 01:56,89 (30) 167 (28) 116.89 + 33

H STEINMAIR, Reinhold Die Spoutn DNS 0
H HINTNER, Fabian Die Jaga DSQ 0
H TADINI, Paolo The Bulls DNS 183 (12)
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Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

KINDER   (weiblich)

5 TASCHLER Johanna..................
DIE  Pichla  Gitschn

............ 1:10,121. 34,91 35,21

3 MÖLGG Franziska..................
DIE  Pichla  Gitschn

............ 3,191:13,312. 36,67 36,64

4 AMPFERTHALER Lisa..................
DIE Geilen Hennen

............ 12,291:22,413. 41,79 40,62

6 SEIWALD Tamara..................
DIE Geilen Hennen

............ 13,021:23,144. 41,38 41,76

2 BURGMANN Marlies..................
DIE Geilen Hennen

............ 23,011:33,135. 46,57 46,56

1 GIETL Anna..................
DIE  Pichla  Gitschn

............ 28,201:38,326. 48,61 49,71

KINDER   (männlich)

29 TASCHLER Alexander..................
DIE Pisten Rowdys

............ 1:01,161. 30,70 30,46

16 SINNER  Manuel..................
DIE Pisten Rowdys

............ 1,301:02,462. 31,30 31,16

28 PLANKENSTEINER Alex..................
DIE Pisten Rowdys

............ 3,041:04,203. 32,31 31,89

11 SINNER Philipp..................
DIE Freestyler

............ 4,901:06,064. 32,88 33,18

36 SEIWALD  Viktor..................
RED Bulls

............ 5,601:06,765. 33,25 33,51

25 STOLL  Stefan..................
DIE 3 Trolle

............ 6,561:07,726. 34,08 33,64

27 SEIWALD  Tobias..................
DIE 3 Trolle

............ 7,201:08,367. 34,19 34,17

35 GIETL Noah..................
DIE 3 Trolle

............ 7,571:08,738. 34,28 34,45

14 AMPFERTHALER Aaron..................
DIE  Wilden  Drei

............ 7,671:08,839. 34,39 34,44

12 BACHER Jonas..................
DIE Pisten Flitza

............ 8,421:09,5810. 34,84 34,74

20 SINNER Tobias..................
RED Bulls

............ 10,181:11,3411. 34,91 36,43

7 AMPFERTHALER  Peter..................
DIE  Wilden  Drei

............ 10,261:11,4212. 35,42 36,00

24 MÖLGG  Tobias..................
DIE 3 Plonkna

............ 11,881:13,0413. 36,42 36,62

13 SCHETT Renè..................
DIE Vigrotta Buibm

............ 13,731:14,8914. 37,60 37,29

SPEED  V2008.2.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  Innerbichler  Erich
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Auswertung:  Innerbichler  ErichAusdruck:  27-02-2011  /  14:27 TIMING:  Innerbichler  Erich

XIV.  SKI  -  LG

am  27.  Februar  2011  in  Pichl  Gsies
Riesentorlauf

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE



Teilnehmer  +  VereinStnrRang DiffZeit-1 Zeit-2 Total

18 SEIWALD Lukas..................
DIE Pisten Flitza

............ 14,041:15,2015. 37,39 37,81

10 GIETL  Lukas..................
RED Bulls

............ 14,861:16,0216. 37,86 38,16

21 INNERBICHLER  Gabriel..................
DIE Freestyler

............ 15,861:17,0217. 38,24 38,78

30 SINNER Patrick..................
DIE  3  Lausbuibm

............ 18,311:19,4718. 37,97 41,50

34 SCHUSTER Michael..................
DIE Pisten Flitza

............ 18,591:19,7519. 39,22 40,53

26 STOLL Marc..................
DIE Freestyler

............ 18,951:20,1120. 39,48 40,63

32 STOLL Martin..................
DIE 3 Plonkna

............ 19,421:20,5821. 39,95 40,63

9 MAIR Manuel..................
DIE Vigrotta Buibm

............ 20,391:21,5522. 40,92 40,63

23 DURNWALDER  Elias..................
DIE 3 Plonkna

............ 21,421:22,5823. 40,56 42,02

31 LAHNER Gabriel..................
DIE  Wilden  Drei

............ 24,201:25,3624. 42,81 42,55

22 NÖCKLER  Theo..................
DIE  Pistnhupfa

............ 24,481:25,6425. 42,48 43,16

19 MAIR  Tobias..................
DIE Vigrotta Buibm

............ 26,261:27,4226. 43,70 43,72

33 AMHOF  Fabian..................
DIE  3  Lausbuibm

............ 27,171:28,3327. 44,36 43,97

17 BACHER  Samuel..................
DIE  Pistnhupfa

............ 29,691:30,8528. 44,42 46,43

8 DURNWALDER Simon..................
DIE  Pistnhupfa

............ 32,561:33,7229. 56,96 36,76

15 STOLL  Daniel..................
DIE  3  Lausbuibm

............ 1:05,692:06,8530. 1:21,22 45,63

DAMEN

44 AMPFERTHALER  Carmen..................
DIE Schnee Monster

............ 1:02,891. 31,69 31,20

43 TASCHLER  Magdalena..................
DIE Schnee Monster

............ 0,061:02,952. 31,64 31,31

47 AMPFERTHALER Theresia..................
DIE Gewaltign

............ 0,481:03,373. 32,03 31,34

42 AMPFERTHALER  Astrid..................
DIE Schnee Monster

............ 0,541:03,434. 31,70 31,73

37 LADSTÄTTER Heidi..................
DIE Bissign

............ 0,971:03,865. 31,79 32,07

38 SINNER Dagmar..................
DIE Rasantn

............ 3,661:06,556. 33,55 33,00

46 TASCHLER Irmgard..................
DIE  Ehrgeizigen

............ 4,121:07,017. 33,28 33,73
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51 AMPFERTHALER Rita..................
DIE Narrischn

............ 6,971:09,868. 35,22 34,64

57 DURNWALDER Johanna..................
DIE Gewaltign

............ 8,991:11,889. 36,41 35,47

55 HAINZ Birgit..................
DIE Rasantn

............ 9,611:12,5010. 36,12 36,38

41 GIETL Sonja..................
DIE  Ehrgeizigen

............ 11,761:14,6511. 37,40 37,25

52 JUD Sabrina..................
DIE Schnelln Schneggn

............ 13,031:15,9212. 38,26 37,66

39 TASCHLER  Marlies..................
DIE Gewaltign

............ 14,571:17,4613. 38,40 39,06

54 SINNER  Andrea..................
DIE Bissign

............ 15,071:17,9614. 39,37 38,59

45 BURGMANN  Irmgard..................
DIE Narrischn

............ 15,631:18,5215. 39,27 39,25

48 BACHER Sonja..................
DIE  Ehrgeizigen

............ 22,261:25,1516. 42,93 42,22

50 TASCHLER Elfriede..................
DIE Schnelln Schneggn

............ 24,271:27,1617. 43,78 43,38

49 PLANKENSTEINER Angelika..................
DIE Narrischn

............ 24,531:27,4218. 43,62 43,80

40 COSTABIEI Daniela..................
DIE Schnelln Schneggn

............ 25,231:28,1219. 44,02 44,10

53 NÖCKLER  Elfriede..................
DIE Bissign

............ 35,701:38,5920. 50,39 48,20

HERREN

90 AMPFERTHALER  Albin..................
DIE Eisheiligen

............ 55,661. 27,90 27,76

84 LADSTÄTTER  Paul..................
DIE Schifohra

............ 1,5957,252. 28,63 28,62

85 TASCHLER  Gerold..................
DIE Schifohra

............ 1,8457,503. 28,82 28,68

83 TASCHLER Helmuth..................
DIE Schifohra

............ 2,1957,854. 28,94 28,91

88 HINTNER Hanspeter..................
Innerhofer  Fanclub

............ 3,3459,005. 29,30 29,70

87 BACHER  Reinhard..................
DIE Eisheiligen

............ 3,8759,536. 29,82 29,71

89 LARCHER  Hannes..................
Autoplus

............ 4,701:00,367. 30,57 29,79

65 MAIR  Erwin..................
Villgrotn  I

............ 8,361:04,028. 31,86 32,16

69 AMHOF Georg..................
DIE  Jaga

............ 8,811:04,479. 32,06 32,41

76 SINNER Robert..................
DIE  Jaga

............ 8,911:04,5710. 32,57 32,00
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62 TADINI Marino..................
THE  Bulls

............ 9,091:04,7511. 32,35 32,40

66 HINTNER  Ewald..................
DIE Spoutn

............ 9,221:04,8812. 32,82 32,06

71 MÖLGG Valentin..................
DIE  3  Aupassa

............ 10,321:05,9813. 33,09 32,89

80 GIETL  Dieter..................
DIE Eisheiligen

............ 10,521:06,1814. 32,89 33,29

70 MERANER Karlheinz..................
Autoplus

............ 10,561:06,2215. 33,45 32,77

58 SEIWALD Martin..................
Innerhofer  Fanclub

............ 11,681:07,3416. 33,57 33,77

78 RAINER Christof..................
Innerhofer  Fanclub

............ 12,271:07,9317. 34,29 33,64

59 BURGMANN Paul..................
DIE  3  Aupassa

............ 13,261:08,9218. 34,88 34,04

77 WALDER Peter Paul..................
Villgrotn  I

............ 14,241:09,9019. 34,97 34,93

81 HALLER Michael..................
Autoplus

............ 15,321:10,9820. 35,64 35,34

73 SEIWALD Adolf..................
Ferrari Club

............ 16,881:12,5421. 36,37 36,17

72 MAYR  Peter  Paul..................
Villgrotn  II

............ 17,031:12,6922. 36,61 36,08

74 POLES  Alessandro..................
THE  Bulls

............ 18,321:13,9823. 37,52 36,46

64 MAIR Daniel..................
Villgrotn  II

............ 19,581:15,2424. 37,76 37,48

60 JUD Walter..................
Ferrari Club

............ 19,841:15,5025. 37,66 37,84

75 WALDER  Markus..................
Villgrotn  II

............ 22,731:18,3926. 38,41 39,98

79 STOLL  Paul..................
DIE  3  Aupassa

............ 24,001:19,6627. 39,45 40,21

61 LAHNER  Anton..................
Ferrari Club

............ 24,631:20,2928. 40,34 39,95

68 SCHUSTER Erwin..................
DIE Spoutn

............ 29,131:24,7929. 43,27 41,52

63 MAYR Paul..................
Villgrotn  I

............ 1:01,231:56,8930. 59,65 57,24

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

82 STEINMAIR  Reinhold..................
DIE Spoutn

............

86 TADINI Paolo..................
THE  Bulls

............
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Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

56 AMPFERTHALER  Karin..................
DIE Rasantn

............

Disqualifiziert   2.  Durchgang

67 HINTNER  Fabian..................
DIE  Jaga

............ Torfehler

Chefkampfrichter

 

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       9 0
Gewertete  Teilnehmer:       8 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         4
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KINDER   (weiblich)

5 TASCHLER Johanna.................. DIE Pichla Gitschn 34,911.
3 MÖLGG Franziska.................. DIE Pichla Gitschn 1,7636,672.
6 SEIWALD Tamara.................. DIE  Geilen  Hennen 6,4741,383.
4 AMPFERTHALER Lisa.................. DIE  Geilen  Hennen 6,8841,794.
2 BURGMANN Marlies.................. DIE  Geilen  Hennen 11,6646,575.
1 GIETL Anna.................. DIE Pichla Gitschn 13,7048,616.

KINDER   (männlich)

29 TASCHLER Alexander.................. DIE  Pisten  Rowdys 30,701.
16 SINNER  Manuel.................. DIE  Pisten  Rowdys 0,6031,302.
28 PLANKENSTEINER Alex.................. DIE  Pisten  Rowdys 1,6132,313.
11 SINNER Philipp.................. DIE  Freestyler 2,1832,884.
36 SEIWALD  Viktor.................. RED Bulls 2,5533,255.
25 STOLL  Stefan.................. DIE  3  Trolle 3,3834,086.
27 SEIWALD  Tobias.................. DIE  3  Trolle 3,4934,197.
35 GIETL Noah.................. DIE  3  Trolle 3,5834,288.
14 AMPFERTHALER Aaron.................. DIE Wilden Drei 3,6934,399.
12 BACHER Jonas.................. DIE  Pisten  Flitza 4,1434,8410.
20 SINNER Tobias.................. RED Bulls 4,2134,9111.

7 AMPFERTHALER  Peter.................. DIE Wilden Drei 4,7235,4212.
24 MÖLGG  Tobias.................. DIE  3  Plonkna 5,7236,4213.
18 SEIWALD Lukas.................. DIE  Pisten  Flitza 6,6937,3914.
13 SCHETT Renè.................. DIE  Vigrotta  Buibm 6,9037,6015.
10 GIETL  Lukas.................. RED Bulls 7,1637,8616.
30 SINNER Patrick.................. DIE 3 Lausbuibm 7,2737,9717.
21 INNERBICHLER  Gabriel.................. DIE  Freestyler 7,5438,2418.
34 SCHUSTER Michael.................. DIE  Pisten  Flitza 8,5239,2219.
26 STOLL Marc.................. DIE  Freestyler 8,7839,4820.
32 STOLL Martin.................. DIE  3  Plonkna 9,2539,9521.
23 DURNWALDER  Elias.................. DIE  3  Plonkna 9,8640,5622.

9 MAIR Manuel.................. DIE  Vigrotta  Buibm 10,2240,9223.
22 NÖCKLER  Theo.................. DIE Pistnhupfa 11,7842,4824.
31 LAHNER Gabriel.................. DIE Wilden Drei 12,1142,8125.
19 MAIR  Tobias.................. DIE  Vigrotta  Buibm 13,0043,7026.
33 AMHOF  Fabian.................. DIE 3 Lausbuibm 13,6644,3627.
17 BACHER  Samuel.................. DIE Pistnhupfa 13,7244,4228.

8 DURNWALDER Simon.................. DIE Pistnhupfa 26,2656,9629.
15 STOLL  Daniel.................. DIE 3 Lausbuibm 50,521:21,2230.

XIV.  SKI  -  LG
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DAMEN

56 AMPFERTHALER  Karin.................. DIE Rasantn 31,621.
43 TASCHLER  Magdalena.................. DIE Schnee Monster 0,0231,642.
44 AMPFERTHALER  Carmen.................. DIE Schnee Monster 0,0731,693.
42 AMPFERTHALER  Astrid.................. DIE Schnee Monster 0,0831,704.
37 LADSTÄTTER Heidi.................. DIE Bissign 0,1731,795.
47 AMPFERTHALER Theresia.................. DIE  Gewaltign 0,4132,036.
46 TASCHLER Irmgard.................. DIE  Ehrgeizigen 1,6633,287.
38 SINNER Dagmar.................. DIE Rasantn 1,9333,558.
51 AMPFERTHALER Rita.................. DIE  Narrischn 3,6035,229.
55 HAINZ Birgit.................. DIE Rasantn 4,5036,1210.
57 DURNWALDER Johanna.................. DIE  Gewaltign 4,7936,4111.
41 GIETL Sonja.................. DIE  Ehrgeizigen 5,7837,4012.
52 JUD Sabrina.................. DIE  Schnelln  Schneggn 6,6438,2613.
39 TASCHLER  Marlies.................. DIE  Gewaltign 6,7838,4014.
45 BURGMANN  Irmgard.................. DIE  Narrischn 7,6539,2715.
54 SINNER  Andrea.................. DIE Bissign 7,7539,3716.
48 BACHER Sonja.................. DIE  Ehrgeizigen 11,3142,9317.
49 PLANKENSTEINER Angelika.................. DIE  Narrischn 12,0043,6218.
50 TASCHLER Elfriede.................. DIE  Schnelln  Schneggn 12,1643,7819.
40 COSTABIEI Daniela.................. DIE  Schnelln  Schneggn 12,4044,0220.
53 NÖCKLER  Elfriede.................. DIE Bissign 18,7750,3921.

HERREN

90 AMPFERTHALER  Albin.................. DIE  Eisheiligen 27,901.
84 LADSTÄTTER  Paul.................. DIE Schifohra 0,7328,632.
85 TASCHLER  Gerold.................. DIE Schifohra 0,9228,823.
83 TASCHLER Helmuth.................. DIE Schifohra 1,0428,944.
88 HINTNER Hanspeter.................. Innerhofer Fanclub 1,4029,305.
87 BACHER  Reinhard.................. DIE  Eisheiligen 1,9229,826.
89 LARCHER  Hannes.................. Autoplus 2,6730,577.
65 MAIR  Erwin.................. Villgrotn I 3,9631,868.
69 AMHOF Georg.................. DIE Jaga 4,1632,069.
62 TADINI Marino.................. THE  Bulls 4,4532,3510.
76 SINNER Robert.................. DIE Jaga 4,6732,5711.
66 HINTNER  Ewald.................. DIE Spoutn 4,9232,8212.
80 GIETL  Dieter.................. DIE  Eisheiligen 4,9932,8913.
71 MÖLGG Valentin.................. DIE 3 Aupassa 5,1933,0914.
70 MERANER Karlheinz.................. Autoplus 5,5533,4515.
58 SEIWALD Martin.................. Innerhofer Fanclub 5,6733,5716.
78 RAINER Christof.................. Innerhofer Fanclub 6,3934,2917.
59 BURGMANN Paul.................. DIE 3 Aupassa 6,9834,8818.
77 WALDER Peter Paul.................. Villgrotn I 7,0734,9719.
81 HALLER Michael.................. Autoplus 7,7435,6420.
67 HINTNER  Fabian.................. DIE Jaga 7,7735,6721.
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73 SEIWALD Adolf.................. Ferrari  Club 8,4736,3722.
72 MAYR  Peter  Paul.................. Villgrotn  II 8,7136,6123.
74 POLES  Alessandro.................. THE  Bulls 9,6237,5224.
60 JUD Walter.................. Ferrari  Club 9,7637,6625.
64 MAIR Daniel.................. Villgrotn  II 9,8637,7626.
75 WALDER  Markus.................. Villgrotn  II 10,5138,4127.
79 STOLL  Paul.................. DIE 3 Aupassa 11,5539,4528.
61 LAHNER  Anton.................. Ferrari  Club 12,4440,3429.
68 SCHUSTER Erwin.................. DIE Spoutn 15,3743,2730.
63 MAYR Paul.................. Villgrotn I 31,7559,6531.

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

82 STEINMAIR  Reinhold.................. DIE Spoutn
86 TADINI Paolo.................. THE  Bulls

Chefkampfrichter
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5 TASCHLER Johanna.................. DIE Pichla Gitschn 35,211.
3 MÖLGG Franziska.................. DIE Pichla Gitschn 1,4336,642.
4 AMPFERTHALER Lisa.................. DIE  Geilen  Hennen 5,4140,623.
6 SEIWALD Tamara.................. DIE  Geilen  Hennen 6,5541,764.
2 BURGMANN Marlies.................. DIE  Geilen  Hennen 11,3546,565.
1 GIETL Anna.................. DIE Pichla Gitschn 14,5049,716.

KINDER   (männlich)

29 TASCHLER Alexander.................. DIE  Pisten  Rowdys 30,461.
16 SINNER  Manuel.................. DIE  Pisten  Rowdys 0,7031,162.
28 PLANKENSTEINER Alex.................. DIE  Pisten  Rowdys 1,4331,893.
11 SINNER Philipp.................. DIE  Freestyler 2,7233,184.
36 SEIWALD  Viktor.................. RED Bulls 3,0533,515.
25 STOLL  Stefan.................. DIE  3  Trolle 3,1833,646.
27 SEIWALD  Tobias.................. DIE  3  Trolle 3,7134,177.
14 AMPFERTHALER Aaron.................. DIE Wilden Drei 3,9834,448.
35 GIETL Noah.................. DIE  3  Trolle 3,9934,459.
12 BACHER Jonas.................. DIE  Pisten  Flitza 4,2834,7410.

7 AMPFERTHALER  Peter.................. DIE Wilden Drei 5,5436,0011.
20 SINNER Tobias.................. RED Bulls 5,9736,4312.
24 MÖLGG  Tobias.................. DIE  3  Plonkna 6,1636,6213.

8 DURNWALDER Simon.................. DIE Pistnhupfa 6,3036,7614.
13 SCHETT Renè.................. DIE  Vigrotta  Buibm 6,8337,2915.
18 SEIWALD Lukas.................. DIE  Pisten  Flitza 7,3537,8116.
10 GIETL  Lukas.................. RED Bulls 7,7038,1617.
21 INNERBICHLER  Gabriel.................. DIE  Freestyler 8,3238,7818.
34 SCHUSTER Michael.................. DIE  Pisten  Flitza 10,0740,5319.
32 STOLL Martin.................. DIE  3  Plonkna 10,1740,6320.
26 STOLL Marc.................. DIE  Freestyler 10,1740,63

9 MAIR Manuel.................. DIE  Vigrotta  Buibm 10,1740,63
30 SINNER Patrick.................. DIE 3 Lausbuibm 11,0441,5023.
23 DURNWALDER  Elias.................. DIE  3  Plonkna 11,5642,0224.
31 LAHNER Gabriel.................. DIE Wilden Drei 12,0942,5525.
22 NÖCKLER  Theo.................. DIE Pistnhupfa 12,7043,1626.
19 MAIR  Tobias.................. DIE  Vigrotta  Buibm 13,2643,7227.
33 AMHOF  Fabian.................. DIE 3 Lausbuibm 13,5143,9728.
15 STOLL  Daniel.................. DIE 3 Lausbuibm 15,1745,6329.
17 BACHER  Samuel.................. DIE Pistnhupfa 15,9746,4330.
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DAMEN

44 AMPFERTHALER  Carmen.................. DIE Schnee Monster 31,201.
43 TASCHLER  Magdalena.................. DIE Schnee Monster 0,1131,312.
47 AMPFERTHALER Theresia.................. DIE  Gewaltign 0,1431,343.
42 AMPFERTHALER  Astrid.................. DIE Schnee Monster 0,5331,734.
37 LADSTÄTTER Heidi.................. DIE Bissign 0,8732,075.
38 SINNER Dagmar.................. DIE Rasantn 1,8033,006.
46 TASCHLER Irmgard.................. DIE  Ehrgeizigen 2,5333,737.
51 AMPFERTHALER Rita.................. DIE  Narrischn 3,4434,648.
57 DURNWALDER Johanna.................. DIE  Gewaltign 4,2735,479.
55 HAINZ Birgit.................. DIE Rasantn 5,1836,3810.
41 GIETL Sonja.................. DIE  Ehrgeizigen 6,0537,2511.
52 JUD Sabrina.................. DIE  Schnelln  Schneggn 6,4637,6612.
54 SINNER  Andrea.................. DIE Bissign 7,3938,5913.
39 TASCHLER  Marlies.................. DIE  Gewaltign 7,8639,0614.
45 BURGMANN  Irmgard.................. DIE  Narrischn 8,0539,2515.
48 BACHER Sonja.................. DIE  Ehrgeizigen 11,0242,2216.
50 TASCHLER Elfriede.................. DIE  Schnelln  Schneggn 12,1843,3817.
49 PLANKENSTEINER Angelika.................. DIE  Narrischn 12,6043,8018.
40 COSTABIEI Daniela.................. DIE  Schnelln  Schneggn 12,9044,1019.
53 NÖCKLER  Elfriede.................. DIE Bissign 17,0048,2020.

HERREN

90 AMPFERTHALER  Albin.................. DIE  Eisheiligen 27,761.
84 LADSTÄTTER  Paul.................. DIE Schifohra 0,8628,622.
85 TASCHLER  Gerold.................. DIE Schifohra 0,9228,683.
83 TASCHLER Helmuth.................. DIE Schifohra 1,1528,914.
88 HINTNER Hanspeter.................. Innerhofer Fanclub 1,9429,705.
87 BACHER  Reinhard.................. DIE  Eisheiligen 1,9529,716.
89 LARCHER  Hannes.................. Autoplus 2,0329,797.
76 SINNER Robert.................. DIE Jaga 4,2432,008.
66 HINTNER  Ewald.................. DIE Spoutn 4,3032,069.
65 MAIR  Erwin.................. Villgrotn I 4,4032,1610.
62 TADINI Marino.................. THE  Bulls 4,6432,4011.
69 AMHOF Georg.................. DIE Jaga 4,6532,4112.
70 MERANER Karlheinz.................. Autoplus 5,0132,7713.
71 MÖLGG Valentin.................. DIE 3 Aupassa 5,1332,8914.
80 GIETL  Dieter.................. DIE  Eisheiligen 5,5333,2915.
78 RAINER Christof.................. Innerhofer Fanclub 5,8833,6416.
58 SEIWALD Martin.................. Innerhofer Fanclub 6,0133,7717.
59 BURGMANN Paul.................. DIE 3 Aupassa 6,2834,0418.
77 WALDER Peter Paul.................. Villgrotn I 7,1734,9319.
81 HALLER Michael.................. Autoplus 7,5835,3420.
72 MAYR  Peter  Paul.................. Villgrotn  II 8,3236,0821.
73 SEIWALD Adolf.................. Ferrari  Club 8,4136,1722.
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VereinTeilnehmer LaufzeitStnrRang Diff

74 POLES  Alessandro.................. THE  Bulls 8,7036,4623.
64 MAIR Daniel.................. Villgrotn  II 9,7237,4824.
60 JUD Walter.................. Ferrari  Club 10,0837,8425.
61 LAHNER  Anton.................. Ferrari  Club 12,1939,9526.
75 WALDER  Markus.................. Villgrotn  II 12,2239,9827.
79 STOLL  Paul.................. DIE 3 Aupassa 12,4540,2128.
68 SCHUSTER Erwin.................. DIE Spoutn 13,7641,5229.
63 MAYR Paul.................. Villgrotn I 29,4857,2430.

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

56 AMPFERTHALER  Karin.................. DIE Rasantn

Disqualifiziert   2.  Durchgang

67 HINTNER  Fabian.................. DIE Jaga Torfehler

Chefkampfrichter
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